
 Turgaus g. 21,  
LT-91249, Klaipėda 

Tel. (0 46) 311 099 info@ltvk.lt www.ltvk.lt 

                  
 
 

 
 
 
 

 

 

STUDENTŲ MOKSLINIO SIMPOZIUMO 

VERTINIMO KRITERIJAI 

 

 

 

 

 

 
 

Parengė:  

Studentų atstovybės prezidentas 

Vilius Bočkus 

 

 

 

 

Klaipėda, 2025 



 Turgaus g. 21,  
LT-91249, Klaipėda 

Tel. (0 46) 311 099 info@ltvk.lt www.ltvk.lt 

 
 

Studentų mokslinis simpoziumas – tai nuo 2003 metų Lietuvos verslo kolegijoje 

organizuojama konferencija „Akademiniai jaunimo siekiai: ekonomikos, vadybos, teisės ir 

technologijų įžvalgos“. Konferencijos organizatoriai Lietuvos verslo kolegijos Studentų 

atstovybė kartu su Mokslo-taikomųjų tyrimų skyriumi.  

Simpoziumo tikslas – skatinti jaunimo domėjimąsi ekonomikos, vadybos, 

technologijos mokslų naujovėmis ir ugdyti studentų tyrėjų kompetencijas. 

Simpoziumo metu studentai anglų kalba, pagal pateiktą skaidrių šabloną daro 

pristatymą pasirinkta tema gyvai Kolegijoje arba nuotoliniu būdu.  

Studentai taip pat gali dalyvauti simpoziume siųsdami straipsnius, anglų klaba, pagal 

pateiktą šabloną. Straipsniai vertinami ir publikuojami Vadybos žurnale.  

Geriausiai įvertinti pristatymai ir straipsniai yra apdovanojami Kolegijos įsteigtais 

prizais. 

Simpoziumo metu komisija sudaryta iš dviejų dėstytojų ir vieno studentų atstovybės 

nario vertina pristatymus, pagal žemiau nurodytus vertinimo kriterijus. 

  



 Turgaus g. 21,  
LT-91249, Klaipėda 

Tel. (0 46) 311 099 info@ltvk.lt www.ltvk.lt 

PRISTATYMO VERTINIMO KRITERIJAI 

 
 Simpoziume užsiregistravę studentai renginio metu gyvai arba nuotoliu būdu, anglų 

klaba pristato pasirinktą temą. Pranešimas turi būti aktualus, įdomus ir trukti ne ilgiau nei 10 

minučių. Pranešimai vertinami pagal 1 lentelėje nurodytus kriterijus. 

1 lentelė 

Gyvo arba nuotolinio pristatymo vertinimo kriterijai  

Kriterijus 
Svoris 

procentais 

Įvertinimas balais 

(1-10) 

Bendras vertinimas 

Struktūros aiškumas ir pristatymo 

aiškumas 

10   

Kalbos ir stiliaus tvarkingumas 
10   

Skaidrių ar vaizdinių priemonių 

aiškumas ir kokybė (įskaitomas tekstas, 

tinkama vizualizacija). 

10   

Apibendrinančių lentelių, paveikslų 

kokybė 

10   

Temos aktualumo (motyvacijos) 

pateikimas 

20   

Išvadų formavimas ir pateikimas 
10   

Bendras įspūdis (originalumas) 
20   

Pristatymo laikas ne ilgiau nei 10 

minučių 

10   

Iš viso 100  Galutinis įvertinimas 

STRAIPSNIO VERTINIMO KRITERIJAI 

  

Simpoziume dalyvaujančių studentų straipsniai, turi būti parašyti anglų klaba, pagal šį 

šabloną. Straipsniai vertinami pagal 2 lentelėje nurodytus kriterijus.  

2 lentelė 
Straipsnio vertinimo kriterijai   

Kriterijus 
Svoris 

procentais 

Įvertinimas balais 

(1-10) 

Bendras vertinimas 

 Turinys  
10   

Temos aktualumas, naujumas 
20   

Mokslinis pagrįstumas, literatūra 
20   

Metodologijos tinkamumas 
20   

Rezultatų ir išvadų reikšmingumas 
10   

Išsami ir tikslinga literatūros apžvalga 
10   

Darbo (temos) originalumas 
10   

Iš viso 
100  Galutinis įvertinimas 

 

https://www.ltvk.lt/file/repository/template_for_acrticles.docx
https://www.ltvk.lt/file/repository/template_for_acrticles.docx

